
Tカード プラス（RS TAICHI）の特典

特典① Tポイントが貯まります！ 特典② アールエスタイチ大阪でご利用の
分割払手数料をアールエスタイチが

特典③ アールエスタイチ大阪で年間10万円
以上のご利用でクーポンプレゼント

※アールエスタイチオフィシャル通販ショップでは、対象外となります。

アールエスタイチのお店でTポイントを
貯めよう！使おう！

アールエスタイチ大阪

ご提示で
・貯まる

1円　1ポイント

100円（税込） 　1ポイント
さらに Tカード プラス（RS TAICHI）でのクレジットカード払いで

200円（税込） 　1ポイント
・使える

全国のJCB加盟店でのクレジットカード払いで

200円（税込） 　1ポイント

Tカード プラスは、
Tポイントが貯まる・使えるカード。

TSUTAYAやTポイント提携先で利用時にTカード 

プラスを提示するだけで、ポイントが貯まります。

貯めたポイントは現金と同じように使ったり、他のポイ

ントと交換したりできます。また提携先以外でもカード

払いをするだけでどんどんポイントが貯まるから、

本当におトクです。

Tポイントについて

【受付時間】9：30～18：00（年中無休）
自動音声サービス24時間対応0570-029294

Tカードサポートセンター

◎お電話の際は、もう一度番号を確認し、おかけ間違いのないようご注意ください。

アールエスタイチ大阪で利用した場合の支払回数と手数料率

※手数料率は、金融情勢等により改定させていただく場合がございます。
※アールエスタイチオフィシャル通販ショップでは、対象外となります。

※15回払いまで

●アールエスタイチ大阪でのTカード プラス（RS TAICHI）年間ご利用合計金額10万円以上でもれ
なくもらえる1,000円分クーポン（以下、1,000円分クーポン）は、年間のアールエスタイチ大阪で
のTカード プラス（RS TAICHI）ご利用合計金額が10万円以上の方にもれなくプレゼントさせて
いただきます。
●年間のご利用合計金額は、毎年4月～翌年3月までを集計期間とします。
●1,000円分クーポンは、アールエスタイチ大阪でのみご利用いただけます。
●1,000円分クーポンは、1,000円（税込）以上のお買物にご利用いただけます。
●1,000円分クーポンのご利用には、保険・チケットなど一部対象外の商品もございます。
●1,000円分クーポンのご利用期間は、クーポン発送の翌年5月末までとなります。
●1,000円分クーポンは、毎年6月に該当の会員様へお送りさせていただきます。賞品発送時期は
予告なく変更となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。
●1,000円分クーポンは、アプラスご登録の住所へ発送させていただきます。住所不明、長期不在
等の理由により賞品が返送されてきた場合、当選を無効とさせていただく場合がございますの
で、あらかじめご了承ください。

支払回数（回）

支払期間（ヶ月）

分割払手数料率
（実質年率）（％）

利用代金100円あたり
の手数料の額（円） 12.000 0 0 0 0 0 0
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https://tsite.jpTサイト
［Tポイント/Tカード］

ご提示で

クレジットカード払いで

Tポイント提携先での

200円（税込） 　1ポイント
※一部クレジットカード払いのできない提携先がございます。

※一部クレジットカード払いのできない提携先がございます。
　1ポイント200円（税込）

アールエスタイチ以外のお店でご利用でも
Tポイントが貯まる！

548-8233　2204


